
海報展示場地分配表 

展示時間 (Show time) 海報編號 (Poster Number) 場地編號 (Poster Number) 

EE001 – EE037 Public 
EE038 – EE067 E357 
EE068 – EE095 E355 
EC001 – EC053 E360 
EC054 – EC084 E358 

11/25 
15:10-17:10 

EC085 – EC107 E356 
GP001 – GP037 Public 
GP038 – GP039 E357 
CR001 – CR031 E357 
CM001 – CM054 E360 
CM055 – CM085 E358 
CM086 – CM120 E356 

11/26 
09:30-12:30 

CM121 – CM136 E355 
BC001 – BC031 E355 
BC032 – BC065 E356 
BC066 – BC098 E357 
BC099 – BC113 E358 
TS001 – TS037 Public 
TS038 – TS054 E358 
TS055 – TS057 E360 

11/26 
13:30-16:15 

TP018 – TP064 E360 

備註：海報編號 TP042 重複，場地皆在 E360 教室 



Public 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EE001 – EE037 

11/26 
09:30-12:30 GP001 – GP037 

11/26 
13:30-16:15 TS001 – TS037 

 



E355 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EE068 – EE095 

11/26 
09:30-12:30 CM121 – CM136 

11/26 
13:30-16:15 BC001 – BC031 

 

 

 



E356 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EC085 – EC107 

11/26 
09:30-12:30 CM086 – CM120 

11/26 
13:30-16:15 BC032 – BC065 

 

 



E357 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EE038 – EE067 

GP038 – GP039 11/26 
09:30-12:30 CR001 – CR031 

11/26 
13:30-16:15 BC066 – BC098 

 



E358 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EC054 – EC084 

11/26 
09:30-12:30 CM055 – CM085 

BC099 – BC113 11/26 
13:30-16:15 TS038 – TS054 

 



E360 
展示時間 

(Show time) 

海報編號 

(Poster Number) 

11/25 
15:10-17:10 EC001 – EC053 

11/26 
09:30-12:30 CM001 – CM054 

TS055 – TS057 11/26 
13:30-16:15 TP018 – TP064 

 


